
90

PROFILY	 PŘÍSLUŠENSTVÍ RÁMEČKY	PRO	PŘÍSTROJE

Program MosaicTM

Profil Kryt
Vnitřní	
přepážka

Oddělovací	
přepážka Koncový	díl Plochý	roh Vnější	roh Vnitřní	roh

„T“	odbočka	
na	lištu	
105 x 50

Spojka	
profilu(1)

Spojka	 
krytu

2  
moduly

4  
moduly

6  
modulů

8  
modulů

Počet	oddělení
Šířka	
krytu	
(mm)

Rozměr	
(mm)

85

105	x 50 0 111 00 0 111 11 0 111 08 - 0 111 58 0 112 43 0 112 32 0 112 21 0 112 51
2 x 0 111 66(1)

nebo
2 x 0 111 92

0 111 63 0 112 12 0 112 14 0 112 16 0 112 18

85

105	x 65 0 111 01 0 111 11 0 111 09 - 0 111 59 0 112 44 Kontaktujte
Legrand 0 112 22 0 112 53

2 x 0 111 66(1)

nebo
2 x 0 111 92

0 111 63 0 112 12 0 112 14 0 112 16 0 112 18

65 65

150	x 50 0 111 02
2 x

0 111 10 - 0 111 06 0 111 60 0 112 45 0 112 38 0 112 27 0 112 51
2 x 0 111 66(1)

nebo
2 x 0 111 92

2 x 0 111 62 0 112 02 0 112 04 0 112 06 0 112 08

65 65

150	x 65 0 111 03
2 x

0 111 10 - 0 111 07 0 111 89 0 112 46 0 112 39 0 112 28 0 112 53
2 x 0 111 66(1)

nebo
2 x 0 111 92

2 x 0 111 62 0 112 02 0 112 04 0 112 06 0 112 08

85 85

195	x 50 0 111 04
2 x

0 111 11 - 0 111 06 0 111 61 0 112 47 0 112 40 0 112 29 0 112 51
2 x 0 111 66(1)

nebo
2 x 0 111 92

2 x 0 111 63 0 112 12 0 112 14 0 112 16 0 112 18

85 85

195	x 65 0 111 05
2 x

0 111 11 - 0 111 07 0 111 90 0 112 48 Kontaktujte
Legrand 0 112 30 0 112 53

2 x 0 111 66(1)

nebo
2 x 0 111 92

2 x 0 111 63 0 112 12 0 112 14 0 112 16 0 112 18

(1)  Spojka profilu obj. č. 0 111 66 se upevňuje nalepením na profil po jeho instalaci.
     Spojka profilu obj. č. 0 111 92 se upevňuje naklepnutím na profil při jeho montáži.

  Perfektní moderní vzhled 
hliníkových lišt DLP

  Variabilní rohy také  
v hliníku

  Ideální a rychlá instalace 
přístrojů MosaicTM

  Možnost instalace 
přístrojů ValenaTM,  
CélianeTM, GaleaTM Life

instalační lišty DLP
výběrová tabulka instalačních lišt a příslušenství

Moderní
     vzhled
pro reprezentativní
     prostory

 Nedochází k úniku nebezpečných látek a plynů
  Omezený vznik nebezpečného kouře
  Odolnost vůči vysokým teplotám

Hliníkové lišty z moderního materiálu nejvyšší 
kvality s čistým a atraktivním povrchem, které 
nabízejí stejnou rychlost a jednoduchost  
instalace jako DLP lišty z PVC.

Pro více informací nás kontaktujte 
a nebo navštivte naše webové 
stránky www.legrand.cz



91

PROFILY	 PŘÍSLUŠENSTVÍ RÁMEČKY	PRO	PŘÍSTROJE

Program MosaicTM

Profil Kryt
Vnitřní	
přepážka

Oddělovací	
přepážka Koncový	díl Plochý	roh Vnější	roh Vnitřní	roh

„T“	odbočka	
na	lištu	
105 x 50

Spojka	
profilu(1)

Spojka	 
krytu

2  
moduly

4  
moduly

6  
modulů

8  
modulů

Počet	oddělení
Šířka	
krytu	
(mm)

Rozměr	
(mm)

85

105	x 50 0 111 00 0 111 11 0 111 08 - 0 111 58 0 112 43 0 112 32 0 112 21 0 112 51
2 x 0 111 66(1)

nebo
2 x 0 111 92

0 111 63 0 112 12 0 112 14 0 112 16 0 112 18

85

105	x 65 0 111 01 0 111 11 0 111 09 - 0 111 59 0 112 44 Kontaktujte
Legrand 0 112 22 0 112 53

2 x 0 111 66(1)

nebo
2 x 0 111 92

0 111 63 0 112 12 0 112 14 0 112 16 0 112 18

65 65

150	x 50 0 111 02
2 x

0 111 10 - 0 111 06 0 111 60 0 112 45 0 112 38 0 112 27 0 112 51
2 x 0 111 66(1)

nebo
2 x 0 111 92

2 x 0 111 62 0 112 02 0 112 04 0 112 06 0 112 08

65 65

150	x 65 0 111 03
2 x

0 111 10 - 0 111 07 0 111 89 0 112 46 0 112 39 0 112 28 0 112 53
2 x 0 111 66(1)

nebo
2 x 0 111 92

2 x 0 111 62 0 112 02 0 112 04 0 112 06 0 112 08

85 85

195	x 50 0 111 04
2 x

0 111 11 - 0 111 06 0 111 61 0 112 47 0 112 40 0 112 29 0 112 51
2 x 0 111 66(1)

nebo
2 x 0 111 92

2 x 0 111 63 0 112 12 0 112 14 0 112 16 0 112 18

85 85

195	x 65 0 111 05
2 x

0 111 11 - 0 111 07 0 111 90 0 112 48 Kontaktujte
Legrand 0 112 30 0 112 53

2 x 0 111 66(1)

nebo
2 x 0 111 92

2 x 0 111 63 0 112 12 0 112 14 0 112 16 0 112 18



92

 Bal. Obj. č. Profil	105	x 50

 2(1) 0 111 00 Dodáváno bez krytu, 
délka 2 m

	 	 	 Kryty	a přepážky

 2(1) 0 111 11  Pevný kryt šířky 85 mm, délka 2 m

 2(1) 0 111 08  Vnitřní přepážka, délka 2 m 

   Koncové	díly,	rohy	a odbočky

 1 0 111 58  Koncový díl

 1 0 112 43  Plochý roh 90°

 1 0 112 32  Vnější roh

 1 0 112 21  Vnitřní roh

 1 0 112 51  „T“ odbočka na lištu 105 x 50

  1 0 111 66  Samolepící spojka (montáž po instalaci profilu)

 1 0 111 92  Zaklepávací spojka (montáž při instalaci profilu)

 1 0 111 63  Spojka krytu šířky 85 mm

105

50

 Bal. Obj. č.	 Profil	105	x 65

 2(1) 0 111 01  Dodáváno bez krytu, 
délka 2 m

	 	 	 Kryty	a přepážky

 2(1) 0 111 11  Pevný kryt šířky 85 mm, délka 2 m

 2(1) 0 111 09  Vnitřní přepážka, délka 2 m

	 	 	 Koncové	díly,	rohy	a odbočky

 1 0 111 59  Koncový díl

 1 0 112 44  Plochý roh 90°

 1 Kontaktujte  Vnější roh

 1 0 112 22  Vnitřní roh

 1 0 112 53  „T“ odbočka na lištu 105 x 65
 

 1 0 111 66   Samolepící spojka (montáž po instalaci 
profilu)

 1 0 111 92   Zaklepávací spojka (montáž při instalaci 
profilu)

 1 0 111 63  Spojka krytu šířky 85 mm 

105

65

Vnější roh  
0 112 32

Vnitřní roh  
0 112 21

Plochý roh  
0 112 43

Obj. č. pro lištu 105 x 50

Montážní rámeček 
programu MosaicTM 
2 moduly obj. č. 0 112 02

Montážní rámeček 
programu MosaicTM 
4 moduly obj. č. 0 112 14

„T“ odbočka  
0 112 51

(1) Počet metrů obsažených v balení.

hliníkové instalační lišty DLP 105 x 50 a 105 x 65

Legrand



93

Montážní rámeček programu MosaicTM 
4 moduly obj. č. 0 112 04

 Bal. Obj. č.	 Profily	150	x	50/65

  150 x 50 150 x 65 
 2(1) 0 111 02 0 111 03  Dodáváno bez krytu, 

délka 2 m

150

50

150

65

  
150 x 50 150 x 65

	 Koncové	díly,	rohy	a odbočky

 1 0 111 60 0 111 89   Koncový díl

 1 0 112 45 0 112 46   Plochý roh 90°

 1 0 112 38 0 112 39   Vnější roh

 1 0 112 27 0 112 28   Vnitřní roh

 1 0 112 51 0 112 53   „T“ odbočka na lištu šířky 105 mm
 

 1 0 111 66     Samolepící spojka (montáž po 
instalaci profilu)

 1 0 111 92     Zaklepávací spojka (montáž při 
instalaci profilu)

 1 0 111 62    Spojka krytu šířky 65 mm

	 	 	 Kryty	a přepážky

 2(1) 0 111 10  Pevný kryt šířky 65 mm, délka 2 m

  150 x 50 150 x 65

 2(1) 0 111 06 0 111 07    Přepážka pro vytvoření nezávislých 
oddělení, délka 2 m

 2(1) 0 111 08 0 111 09    Vnitřní přepážka, délka 2 m

 Bal. Obj. č.	 Profily	195	x	50/65

  195 x 50 195 x 65 
 2(1) 0 111 04 0 111 05  Dodáváno bez krytu, 

délka 2 m

  
195 x 50 195 x 65

	 Koncové	díly,	rohy	a odbočky

 1 0 111 61 0 111 90   Koncový díl

 1 0 112 47 0 112 48   Plochý roh 90°

 1 0 112 40 Kontaktujte   Vnější roh

 1 0 112 29 0 112 30   Vnitřní roh

 1 0 112 51 0 112 53   „T“ odbočka na lištu šířky 105 mm
  
     
 

1 0 111 66     Samolepící spojka (montáž po  
instalaci profilu)

 1 0 111 92     Zaklepávací spojka (montáž při 
instalaci profilu)

 1 0 111 63   Spojka krytu šířky 65 mm

	 	 	 Kryty	a přepážky

 2(1) 0 111 11   Pevný kryt šířky 85 mm, délka 2 m

  195 x 50 195 x 65

 2(1) 0 111 08 0 111 09   Vnitřní přepážka, délka 2 m 

 2(1) 0 111 06 0 111 07    Přepážka pro vytvoření nezávislých 
oddělení

195

50

195

65

Montážní rámeček programu MosaicTM 
2 moduly obj. č. 0 112 02

Obj. č. pro lištu 195 x 50

Vnější roh  
0 112 40

Vnitřní roh  
0 112 29

Plochý roh  
0 112 47

„T“ odbočka  
0 112 51

   (1) Počet metrů obsažených v balení.

hliníkové instalační lišty DLP 150 x 50, 150 x 65, 195 x 50 a 195 x 65

Legrand



94

 Bal. Obj. č.	 Montážní	rámečky	pro	přístroje	 
programu	MosaicTM

	 	 	 Pro	kryt	šířky	65	mm
   Rámečky se skládají z nosného a krycího dílu pro 

přímé zaklapnutí přístrojů.

 1 0 112 02              2 moduly

 1 0 112 04                  4 moduly

 1 0 112 06                     6 modulů

 1 0 112 08                       8 modulů

	 	 	 Pro	kryt	šířky	85	mm
   Rámečky se skládají z nosného a krycího dílu pro 

přímé zaklapnutí přístrojů.

 1 0 112 12              2 moduly

 1 0 112 14                  4 moduly

 1 0 112 16                    6 modulů

 1 0 112 18                       8 modulů

  	 Rámečky	pro	přístroje	řady	 
ValenaTM,	CélianeTM	nebo	GaleaTM	Life

   Pro	kryt	šířky	85	mm

 1 0 111 67  Rámeček pro 1 přístroj

 1 0 111 68  Rámeček pro 2 přístroje

 1 0 111 69   Rámeček pro 3 přístroje

 1 0 111 70   Rámeček pro 4 přístroje

0 111 69 0 773 030 111 67

 Bal. Obj. č.	 	Silové	zásuvky	pro	montáž	 
na	parapetní	kanál	DLP	

    Pro	montáž	na	parapetní	kanál	DLP				
    Zásuvky MosaicTM s oboustranným připo-

jením lze jednoduše zaklapnout do profilu 
instalační lišty DLP 65, 85, 130 a 180 mm za 
pomoci montážní desky a krycího rámečku.   

    Systém přímého zapojení bez použití 
speciálního nářadí, intuitivní odpojení bez 
nutnosti odstranění montážního rámečku.   

 10 0 773 01 0 773 21     2P + T, 2 moduly

 10 | 1 0 773 02 0 773 22 2 x 2P + T, 4 moduly

 1 0 773 03 0 773 23 3 x 2P + T, 6 modulů

 1 0 773 04 0 773 24 4 x 2P + T, 8 modulů

       Hliník

 1  0 792 22 2 x 2P + T, 4 moduly

 1  0 792 23 3 x 2P + T, 6 modulů

 Bílá Nezáměnné 
  červené

	 	 	 	 Příslušenství

    Příslušenství	pro	kabeláž

 50 0 106 82   Spona pro uchycení kabelů pro kryt  
šířky 85 mm

 

 100 0 308 81   Patka pro vyvazovací pásky  
šířky max. 9 mm 
Upevnění naklapnutím do zámku  
v základně profilu. 

   
    Uzemňovací	vodič

 1 0 111 88   Uzemňovací vodič pro pospojování  
hliníkové instalační lišty DLP se zemí

N

hliníkové instalační lišty DLP



95

n Hliníkové	instalační	lišty	DLP

Průřez	vodičů

Rozměry Počet	oddělení Šířka	
krytu

Kapacita	oddě-
lení	(mm2) Montážní	rámečky Ø	max. 1,5	mm2 2,5	mm2 4 mm2 6 mm2 3	x 

1,5	mm2
3	x  

2,5	mm2
UTP	a	 

FTP	Cat.	6

105	x 50

Obj.	č.	0	111	00

1 85

4 300 Max. 42 260 193 169 125 38 28 85

2 270 S montážním rámečkem 
MosaicTM 2 x 24 137 102 89 66 20 14 45

1 910 S montážním rámečkem  
ValenaTM/GaleaTM Life/CélianeTM 2 x 19 115 85 75 55 16 12 38

2 430 S montážním rámečkem Lexic 2 x 21 147 109 95 70 21 15 48

105	x 65

Obj.	č.	0	111	01

1 85

5 740 Max. 55 348 258 226 167 51 37 114

3 710 S montážním rámečkem 
MosaicTM 2 x 29 224 166 146 108 33 24 74

3 080 S montážním rámečkem  
ValenaTM/GaleaTM Life/CélianeTM 2 x 23 186 138 121 89 27 20 61

3 870 S montážním rámečkem Lexic 2 x 31 234 174 152 112 34 25 77

150	x 50

Obj.	č.	0	111	02

2

65

2 930 Max. 42 177 131 115 85 26 19 58

1 380 S montážním rámečkem 
MosaicTM 18 83 62 54 40 12 9 27

1 720 S montážním rámečkem Lexic 24 104 77 67 50 15 11 34

65

2 930 Max. 42 177 131 115 85 26 19 58

1 380 S montážním rámečkem 
MosaicTM 18 83 62 54 40 12 9 27

1 720 S montážním rámečkem Lexic 24 104 77 67 50 15 11 34

150	x 65

Obj.	č.	0	111	03

2

65

3 960 Max. 51 240 178 156 115 35 25 79

2 410 S montážním rámečkem  
ValenaTM/GaleaTM Life/CélianeTM 30 146 108 95 70 21 15 48

2 750 S montážním rámečkem Lexic 35 166 123 108 80 24 18 54

65

3 960 Max. 51 240 178 156 115 35 25 79

2 410 S montážním rámečkem 
MosaicTM 30 146 108 95 70 21 15 48

2 750 S montážním rámečkem Lexic 35 166 123 108 80 24 18 54

195	x 50

Obj.	č.	0	111	04

2

85

3 940 Max. 42 238 177 155 114 35 25 78

1 910 S montážním rámečkem 
MosaicTM 26 115 85 75 55 16 12 38

1 280 S montážním rámečkem  
ValenaTM/GaleaTM Life/CélianeTM 18 77 57 50 37 11 8 25

2 070 S montážním rámečkem Lexic 24 125 93 81 60 18 13 41

85

3 940 Max. 42 238 177 155 114 35 25 78

1 910 S montážním rámečkem 
MosaicTM 26 115 85 75 55 16 12 38

1 280 S montážním rámečkem  
ValenaTM/GaleaTM Life/CélianeTM 18 77 57 50 37 11 8 25

2 070 S montážním rámečkem Lexic 24 125 93 81 60 18 13 41

195	x 65

Obj.	č.	0	111	05

2

85

5 310 Max. 58 322 238 209 154 47 34 106

3 280 S montážním rámečkem 
MosaicTM 33 198 147 129 95 29 21 65

2 650 S montážním rámečkem  
ValenaTM/GaleaTM Life/CélianeTM 24 160 119 104 77 23 17 52

3 440 S montážním rámečkem Lexic 35 208 154 135 100 30 22 68

85

5 310 Max. 55 322 238 209 154 47 34 106

3 280 S montážním rámečkem 
MosaicTM 33 198 147 129 95 29 21 65

2 650 S montážním rámečkem  
ValenaTM/GaleaTM Life/CélianeTM 24 160 119 104 77 23 17 52

3 440 S montážním rámečkem Lexic 35 208 154 135 100 30 22 68

hliníkové instalační lišty DLP
kapacita instalačních lišt


